
GŁÓWNY INSPEKTORAT
TRANSPORTU DROGOWEGO

Gabinet Głównego Inspektora
Warszawa, dnia 19 sierpnia 2024 r.

   

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na dostawę artykułów promocyjnych II z dnia 
07.08.2024 r.

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego 

przedstawia informację o złożonych ofertach.

Dla Części I:

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto

1.
PPHU LIR Elżbieta Zajet

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg
NIP: 5781179389

35 362,50 zł

2.
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz

Droginia 320, 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

41 570,31 zł

3. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 
Wojciech Janecki

Ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

46 740,00 zł

4.
Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa

Os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań,
NIP: 7771141742

37 548,83 zł

5.
Pracownia Reklamy AD, Halina Zaleńska

ul. Igołomska 12, 31-983 Kraków
NIP: 6770001808

38 376,00 zł

Dla Części II:

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto

1.
PPHU LIR Elżbieta Zajet

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg
NIP: 5781179389

39 483,00 zł

2.
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz

Droginia 320, 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

25 862,10 zł



2

3.
Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki
Ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6441853060

33 825,00 zł

4.
Pracownia Reklamy AD, Halina Zaleńska

ul. Igołomska 12, 31-983 Kraków
NIP: 6770001808

26 814,00 zł

Dla Części III:

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto

1.
PPHU LIR Elżbieta Zajet

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg
NIP: 5781179389

23 062,50 zł

2.
Pracownia Reklamy AD, Halina Zaleńska

ul. Igołomska 12, 31-983 Kraków
NIP: 6770001808

18 450,00 zł


		2024-08-19T13:07:50+0000
	Joanna Karolina Sękala




